עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו 1986

פורמט עלון זה נקבע על ידי משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו

קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה:

שם התכשיר וצורתו: פריפל – 3 סירופ

FERRIPEL - 3 SYRUP

הרכב: החומר(ים) הפעיל(ים) וכמותם וריכוזם:

כל כפית 5 מ"ל מכילה:

Iron {as Iron (III) Hydroxide Polymaltose Complex} 50 mg